ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О формировании нового состава Общественного совета муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым

В  соответствии  с  Указом  Главы  Республики  Крым  от  9  октября  2017  года
№424-У  «Об  утверждении  Типового  положения  об  общественном  совете
муниципального  образования  в  Республике  Крым»,  п.37  ч.2  ст.38  Устава
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
Положением  об  Общественном  совете  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 22 декабря 2017 года
№634-1,

1.  Объявить  о  начале  формирования  нового  состава  Общественного  совета
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.

2.  Рекомендовать  инициативным  группам  граждан,  общественным
объединениям, некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории
Республики  Крым  в  срок  не  позднее  пятнадцати  календарных  дней  со  дня
официального  размещения  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым http:// krgv.rk.gov.ru внести на имя главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
председателя  Красногвардейского  районного  совета,  главы  Администрации
Красногвардейского района предложения по кандидатам для утверждения в состав
Общественного  совета  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым.

3.  Разместить  на  официальном  сайте  Красногвардейский  район  Республики
Крым  информацию  о  порядке  формирования  Общественного  совета
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым http:// krgv.rk.gov.ru в разделе «Общественный совет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,

21 января 2021 года
№  4

2

	1. Объявить о начале формирования нового состава Общественного совета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.
	2. Рекомендовать инициативным группам граждан, общественным объединениям, некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории Республики Крым в срок не позднее пятнадцати календарных дней со дня официального размещения настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым http:// krgv.rk.gov.ru внести на имя главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, председателя Красногвардейского районного совета, главы Администрации Красногвардейского района предложения по кандидатам для утверждения в состав Общественного совета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.
	3. Разместить на официальном сайте Красногвардейский район Республики Крым информацию о порядке формирования Общественного совета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым http:// krgv.rk.gov.ru в разделе «Общественный совет».